1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達
（股份

註冊成立之有限公司）
代號：1003）

自願公告
有關本集團最新業務消息

此乃由歡喜傳媒集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）作出
之自願公告，旨在就本集團出品的多部電影及網劇向股東及潛在投資者提供有關
最新業務消息。

中國電影市場逐漸回暖，本集團出品的電影及網劇亦將陸續推出

中國內地的電影院自今年七月中起恢復開放營業，中國電影市場已從疫情中逐漸
回暖，本集團出品的多部電影及網劇亦將陸續安排與觀眾見面，當中包括：

(1) 本集團獨家投資，由張一白執導，彭昱暢主演的網劇《風犬少年的天空》，已
定於二零二零年九月二十四日於歡喜首映平台與嗶哩嗶哩平台（即嗶哩嗶哩
股份有限公司擁有或運營的流媒體平台）上同步播放；

(2) 由陳可辛執導，鞏俐及黃渤主演的電影《奪冠》（前稱：《中國女排》），已定檔
於今年國慶檔期（二零二零年九月二十五日首映）於中國大陸地區院線上映；

* 僅供識別

2

(3) 由張藝謀為總監製，寧浩為總導演，張一白為總策劃及寧浩、徐崢等知名導
演執導的電影《我和我的家鄉》，已定檔於今年國慶檔期（二零二零年十月一
日首映）於中國大陸地區院線上映；

(4) 由常遠執導，常遠、沈騰及李沁主演的電影《溫暖的抱抱》，已定檔於新年跨
年檔期（二零二零年十二月三十一日首映）於中國大陸地區院線上映；及

(5) 由張藝謀執導，張譯、劉浩存及范偉主演的電影《一秒鐘》，於二零二零年九
月獲得國家電影局發出的電影公映許可證，本集團將盡快安排該電影於中國
大陸地區院線上映。

本集團預期本集團出品的多部電影陸續上映後將會為本集團貢獻收益及為本集團
業績帶來正面影響。

股東及本公司潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
歡喜傳媒集團有限公司
執行董事兼行政總裁

項紹琨

香港，二零二零年九月二十二日

於本公告日期，董事會包括執行董事董平先生（主席）及項紹琨先生（行政總裁）；
非執行董事寧浩先生、徐崢先生及李旎女士；以及獨立非執行董事黃德銓先生、
李小龍先生及王虹先生。